R GOMEZ
N2y PALACIO

Divisa: MXN

Ningin Mayor especifico solicitado

1. Ingresos Presupuestario
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

Conceplo
lIl. Balance presupuestario (Superavit o Déficit)
V. Infereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)
Concepto

A. Financiamiento

B. Amortizacién de la deuda

C. Financiamiento Neto

”’; Juana Leticjd Hérrera Ale

PREGIDENTA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonab{ement

eicy.

MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Indicadores de Postura Fiscal
MAYOR SECUNDARIO

Periodo Actual: SEP-22

Estimado/
Aprobado
1

1,660,354,888.51
1,660,354,888.51

1,639,438,009.70
1,639,438,009.70

20,916,878.81

20,916,878.81
3,233,755.58

24,150,634.39

50,000,000.00
67,683,123.23

-17,683,123.23

s

Devengado
2

866,568,955.75

866,568,955.75

877,870,440.75
877,870,440.75

Fecha: 08-OCT-2022 18:45:15

Recaudado/
Pagado
3

866,568,955.75
866,568,955.75

842,544,183.93
842,544,183.93

-11,301,485.00

24,024,771.82

-11,301,485.00

24,024,771.82

2,728,660.35 896,366.15

-8,572,824.65 24,921,137.97

0 0

14,231,231.98 7,073,928.61
f-

-14,231 .23\98 -7,073,928.61

cto

y son responsabilidad del emisor”




